ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG HỢP

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hoằng Hợp, ngày      tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Cung cấp bản đồ di tích đã xếp hạng phục vụ nhiệm vụ điều chỉnh

Quy hoạch chung đô thị Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hoằng Hợp, ngày      tháng 9 năm 2022

Thực hiện Văn bản số 84/BVHTTDL-KHTC ngày 08/01/2024 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc ý kiến nhiệm vụ điều chỉnh Quy hoạch chung đô

thị Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa; Công văn số 515/UBND-CN ngày 10/01/2024 về

việc nhiệm vụ điều chỉnh Quy hoạch chung đô thị Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

Công văn số 02/VHTT ngày 16/01/2024 của Phòng Văn hoá Thông tin huyện

Hoằng Hoá.

UBND xã Hoằng Hợp triển khai rà soát các khu di tích đã được xếp hạng trên

địa bàn xã. Hiện nay xã có 4 khu di tích, 1 nhà thờ cổ được xếp hạng (có bản đồ

khoanh vùng khu di tích đính kèm)

Vậy UBND xã Hoằng Hợp Báo cáo kết quả thực hiện rà soát để Phòng Văn

hoá Thông tin tổng hợp báo cáo UBND huyện./.

Nơi nhận:                               KT. CHỦ TỊCH

- Phòng VHTT (b/c);                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                     Nguyễn Quang Công

		2024-02-29T18:35:33+0700

		2024-03-01T08:43:35+0700

		2024-03-01T09:01:51+0700

		2024-03-01T09:01:52+0700

		2024-03-01T09:01:52+0700

		2024-03-01T09:03:41+0700